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PROTOKÓŁ Nr XXIX/2020 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 

odbytej w dniu 06 sierpnia 2020 r. 
 

 
Ad.1 

Otwarcie obrad sesji 
 

Otwarcia sesji o godz. 1202 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Koryga 
informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym.  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. Wobec powyższego 
Przewodniczący stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
1. Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
2. Izabellę Karlińską-Ćwięka – zastępcę Wójta Gminy, 
3. Bożenę Hok – Skarbnika Gminy, 
4. Ewę Chmielowicz – radcę prawnego. 

 
Przewodniczący Rady przedstawił nowego pracownika zatrudnionego od 01 lipca br.  

do obsługi Rady Gminy P. Natalię Tytanicz-Bilo oraz podziękował p. Krzysztofowi 
Kuszczakowi za współpracę w biurze Rady Gminy  

 
 

Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1) Uchwała Nr XXIX/149/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok;  
2) Uchwała Nr XXIX/150/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Świeszyno na lata 2020 - 2028;  

3) Uchwała Nr XXIX/151/20  Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Biała Kępa, obręb 
Świeszyno; 
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4) Uchwała Nr XXIX/152/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodnich fragmentów wsi Chałupy i 
Świeszyno, obręb Świeszyno; 

5) Uchwała Nr XXIX/153/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla fragmentu wsi Kępa Świeszyńska, obręb 
Świeszyno; 

6) Uchwała Nr XXIX/154/20   Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla fragmentu wsi Olszak, obręb Świeszyno; 

7) Uchwała Nr XXIX/155/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Świeszyno, obręb 
Świeszyno; 

8) Uchwała Nr XXIX/156/20  Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Włoki, obręb 
Świeszyno; 

9) Uchwała Nr XXIX/157/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Włoki, obręb 
Świeszyno. 

 
5. Zamknięcie obrad. 

 
Porządek obrad przyjęto bez uwag. 
 

 
Ad. 4  

Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał 
 
Przewodniczący Rady przedstawił projekty uchwał, a do przeprowadzenia głosowania 

wyznaczył Wiceprzewodniczącego Rady Bogdana Dańczaka: 
 
1) Uchwała Nr XXIX/149/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Budżetowej p. Łukasza Neumanna 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 



Strona 3 z 5 
 

2) Uchwała Nr XXIX/150/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2020 – 2028 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
3) Uchwała Nr XXIX/151/20  Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Biała Kępa, 
obręb Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  
Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 

Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

4) Uchwała Nr XXIX/152/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodnich fragmentów wsi Chałupy  
i Świeszyno, obręb Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  
Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 

Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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5) Uchwała Nr XXIX/153/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla fragmentu wsi Kępa Świeszyńska, obręb 
Świeszyno 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  
Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 

Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za” 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
6) Uchwała Nr XXIX/154/20   Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla fragmentu wsi Olszak, obręb Świeszyno 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  

Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 
Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
7) Uchwała Nr XXIX/155/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 06 sierpnia 2020 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Świeszyno, 
obręb Świeszyno 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  

Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 
Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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8) Uchwała Nr XXIX/156/20  Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Włoki, obręb 
Świeszyno 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  

Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 
Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

9) Uchwała Nr XXIX/156/20  Rady Gminy Świeszyno z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Włoki, obręb 
Świeszyno 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera  
Przewodniczący Komisji odczytał opinię do ww. uchwały i poinformował, że członkowie 

Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

Ad. 5 
Zamknięcie obrad 

 
Przewodniczący Rady podziękował Radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo w XXIX 

sesji Rady Gminy Świeszyno.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady 

o godz. 1232. 
 
      
 
     Protokołował 
 
Natalia Tytanicz-Bilo  


